
Děkuji za vysvětlení, přesně takhle jsem to myslel. (Ale i ozelenění plochy by se mělo objevit
v koordinační situaci)

S pozdravem

Ing. David Malán

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ

systémový specialista
úsek technický oblast Plzeň

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9
Pracoviště: Sušická 1105/25, 326 00 Plzeň
M 607 093 395
E Malan@spravazeleznic.cz
spravazeleznic.cz

From: KK3K@seznam.cz <KK3K@seznam.cz>

Sent: Wednesday, May 11, 2022 7:04 PM

To: Malán David, Ing. <Malan@spravazeleznic.cz>

Cc: Kryštovová Dagmar <Krystovova@spravazeleznic.cz>

Subject: RE: Rekonstrukce VB v žst. Aš - vypořádání připomínek k PDPS

Dobrý den,

k Vašim připomínkám si dovoluji vysvětlivky:

ad 1. chodník za přejezdem bude součás� dokumentace ing. Štechra v rámci akce města "Oprava Nádražní ulice". Do

defini�vní dokumentace skončíme se zpevněnými úpravami před přejezdem (2,4 m od osy kolejí), zbytek skryjeme.

Takto to máme i ve výkazu výměr.

ad 2. předpokládáme, že stávající polozpevněnou plochu mezi komunikací na pilu a kolejemi do centra města

ozeleníme ve stávající niveletě, tj. ve velmi mírném sklonu od kolejí. S úpravami končíme na hranici pozemku

2399/16. Přikládám fotografie stávajícího stavu, hranice parcely je v trávě těsně před auty.

Rozdíl výšek .na hranici parcely a nivelety příjezdové komunikace je cca 30 až 40 cm na délku 8 až 14 m.

Ozelenění této plochy včetně humusování máme v SO 00-95-01 Ostatní vegetační úpravy.

S přáním krásného dne

Bře�slav Kubíček

603 854 595

---------- Původní e-mail ----------

Od: Malán David, Ing. <Malan@spravazeleznic.cz>

Komu: 'KK3K@seznam.cz' <KK3K@seznam.cz>

Datum: 11. 5. 2022 15:33:44

MD
12. 5. 2022, 9:15

Komu:

Kopie:

Malán David, Ing. Malan@spravazeleznic.cz

KK3K@seznam.cz

Krystovova@spravazeleznic.cz

RE: Rekonstrukce VB v žst. Aš - vypořádání připomínek k

PDPS
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Datum: 11. 5. 2022 15:33:44

Předmět: RE: Rekonstrukce VB v žst. Aš - vypořádání připomínek k PDPS

Dobrý den.

Za mne není ještě dořešeno:

1. Je chodník za přejezdem součástí PD nebo ne? (Buď doplnit obruby a nebo skrýt plochu
chodníku)

2. Prosím doplnit svahování za obrubou včetně rekultivace stávající zpevněné plochy podél kolejí
(levý horní okraj výkresu).

S pozdravem

Ing. David Malán

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ

systémový specialista
úsek technický oblast Plzeň

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9
Pracoviště: Sušická 1105/25, 326 00 Plzeň
M 607 093 395
E Malan@spravazeleznic.cz
spravazeleznic.cz

From: KK3K@seznam.cz <KK3K@seznam.cz>

Sent: Wednesday, May 11, 2022 1:43 PM

To: Malán David, Ing. <Malan@spravazeleznic.cz>; Kryštovová Dagmar <Krystovova@spravazeleznic.cz>

Subject: Rekonstrukce VB v žst. Aš - vypořádání připomínek k PDPS

Vážený pane Maláne ,

dovolil bych si Vás požádat o kontrolu vypořádání Vašich připomínek k akci Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Aš.

V příloze Vaše původní připomínky přepsané do protokolu o vypořádání připomínek, včetně poznámek o způsobu

zapracování.

Dále přikládám odkaz na úložiště s upravenou PDPS:

h�ps://1drv.ms/…78J

Pokud byly Vaše připomínky vyřešeny, prosím o emailové odsouhlasení zapracovaných připomínek z vyjádření ze

dne 5.1.2022.

Děkuji.

S přáním krásného dne

Bře�slav Kubíček

603 854 595
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